Le Bénéficiaire ne devra pas, sous peine de pénalités, laisser écouler un terme sans acquitter la redevance.  

La redevance est composée d’un loyer et de provisions pour charges qui s’additionnent comme suit. 

9.1. Loyer annuel 

Le loyer s’élève à 11 204,70 €  (onze-mille-deux-cent-quatre euros et soixante-dix cts) par an, soit 933,73 € 
(neuf-cent-trente-trois euros et soixante-treize cts) par mois. 

Le montant du loyer sera réactualisé chaque année à la date anniversaire de la Convention, en fonction de la 
variation de l’ILAT (Indice des Loyers des Activités Tertiaires) publié par l’INSEE, l’indice de base étant celui du 
3ème trimestre 2024, soit 137,12. 

9.2. Provisions pour charges annuelles  

En sus du loyer, le Bénéficiaire devra acquitter des provisions pour charges pour un montant  8 298,82 € (huit-
mille-deux-cents-quatre-vingt-dix-huit euros et quatre-vingt-deux cts) par an, soit 691,57 € (six-quatre-vingt-
onze euros et cinquante-sept cts) par mois.  

Elles comprennent : la vérification de la sécurité des équipements propres à la Scène Nationale (perches et 
nacelles), l’eau, l’électricité, le chauffage, la maintenance du système de sécurité incendie, la vérification des